
防城港市 700兆瓦海上风电示范项目 A场址 220千伏送出线路工程施工材料工地

运输服务项目 采购失败公告

（招标编号：YT2023-NH302S）

       
一、内容：

   下述项目公开询价采购失败，公告如下：

1.项目名称：防城港市 700兆瓦海上风电示范项目 A场址 220千伏送出线路工程施工材料工

地运输服务项目

2.项目编号：YT2023-NH302S    

3.采购失败范围：为甲方提供本项目的材料工地运输服务，运输材料包括砂 、石、水泥、

钢筋、接地、地脚螺栓、塔材等材料从项目部材料站运输至施工现场各个塔位（包含砂 、

石、水泥、钢筋、接地、地脚螺栓等材料的装卸，不含塔材的装卸），包括现场施工便道的

修挖以及施工现场材料场地的平整（不含青赔）。

4.采购方式：公开询价采购

5.发布采购公告时间：2023年 12月 8日

6.文件递交截止时间：2023年 12月 19日 08时 40分

7.采购失败原因：本项目无供应商递交报价响应文件,本次采购失败。

8.公告媒介：本次公告在广西壮族自治区招标投标公共服务平台

（http://zbtb.gxi.gov.cn:9000//）、南方电网电子采购交易平台（https://ecsg.com.cn）

发布。

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为广西能汇投资集团有限公司安全生产技术部。                    

三、联系方式

   招 标 人：广西建宁输变电工程有限公司                         

   地    址：广西南宁市白沙大道 30号成就大厦 5楼                                                 

   联 系 人：吴工                             

   电    话：0771-5346636                                                   

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：广西源泰电力物资工程招标有限公司

   地    址： 南宁市青秀区金湖路 63号金源 CBD现代城 C座 6楼

   联 系 人： 玉婷

   电    话： 0771-6766023

   电子邮件： 2404935063@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


